【News Release】

2025 年 12月 9日

お客様各位

おのみちバス株式会社

年末年始期間中の窓口営業について

 いつもおのみちバスをご利用いただきありがとうございます。

年末年始期間中【１２月２７日（土）～２０２６年（令和８年）１月４日（日）】の窓口営業

は下記の通りとなります。ご利用の際は、ご注意下さい。

 なお、１２月２６日（金）まで、１月５日（月）以降は通常通りの営業です。

 日時

本社

定期券・回数券・IC チャージ

販売窓口・旅行窓口

尾道駅前バスセンター

定期券・回数券・IC チャージ

販売窓口

新尾道駅バスセンター

定期券・回数券・IC チャージ
販売窓口

12/26（金）
通常通り
08:30-17:30

通常通り
07:30-19:00

通常通り
07:00-19:00

12/27（土）

休 業

土日祝時間

09:00-15:00

通常通り
07:00-19:00

12/28（日）
通常通り
07:00-19:00

12/29（月）

～

12/31（水）

通常通り
07:00-19:00

1/1（元旦）

～

1/3（土）

休 業
通常通り
07:00-19:00

1/4（日）
土日祝時間
09:00-15:00

通常通り

07:00-19:00

1/5（月）
通常通り
08:30-17:30

通常通り
07:30-19:00

通常通り
07:00-19:00

 ※お忘れ物のお問い合わせ・受取は、年末年始期間中も

本社運行管理室（電話 0848-46-4301 08:00～18:00）で承ります。